

Cetvel PH-1

KESİT : AYRIL ÇİZİM ELEKTRİK PROJESİ		
Paket içi elektrik ve diğer suyu anlama tesisleri ve Pompa İstasyonları **	36,663 TL / Adet	Not: 1. Çalıřabilecek projede, ana kullanım amacı tek ise (okul kampüsü, otel, spor kompleksı, vb.) tüm projeye ilgili sıfırlan kabul edilir ve hesaplanır. Ancak kullanım amacı farklı olan binalar içeren tesisler (Beton santrali - ofis, depo - atölye, endüstriyel yapı - lojman, vs.) ayrı ayrı ilgili sıfırlan hesaplanır.
Baz İstasyonları ve İrkenkamlarlar **	15,713 TL / Adet	
İstasyon Kapıları ve Tesisler **	15,713 TL / Adet	2. Yukarıda belirtilen tüm m ² 'ler (alanlar) projenin bölünüründe yer alan toplam kapalı alanlar dikkate alınarak hesaplanacaktır. 3. Tadilat projelerinde birim fiyatlar yer alan sıfırlan kabul edilir ve azaltılır %200 civarındadır. 4. Hiç bir yapı sıfırlan tanımlı bulunmayan yapılar en yakın bina yapısı dikkate alınarak hesaplanır. 5. Aynı çatı altında olan farklı kullanım amaçlı alanlara sahip yapılar, proje bedeli alan (m ²) olarak büyük olan sıfırlanından hesaplanır. 6. Mübadelelik ücreti hiçbir hal ve şartta 10.000 TL'ni aşmaması. 7. Bodrum otopark ve sütlü üstü otopark içeren yapılarda bu kısımlar kendi sıfırlanından ayrıca hesaplanarak ilave edilir.
Paralelize projeleri **	15,713 TL / Adet	
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması ** (Tesisler hariç)	61,320 TL / Adet	HESAPLAMA YÖNTEMİ
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması **	61,320 TL / Adet	
15 kV'a kadar **	15,713 TL / Adet	Örnek 1: Yapı tipi: Tek Saygılı ofis veya konut amparı yapılar. Alan: 300 m ² Tablolu göre asgari alınacak Miktar: 350 m ² * 276,64 TL/m ² = 97.524,00 TL
15-10 kV arası **	15,760 TL / Adet	
10-35 kV arası **	15,803 TL / Adet	Örnek 2: Yeni tipi: Birbirine fazla saygılı ofis veya konut amparı yapılar. (500 m ² bodrum otopark + 2.200m ² yerleşim alanı) Alan: 300 m ² bodrum Tablolu göre asgari alınacak Miktar: 500 m ² * 198,53 TL/m ² = 99.265,00 TL Alan: 2.200 m ² Yerleşim alanı Tablolu göre asgari alınacak Miktar: 2.200 m ² * 189,08 TL/m ² + 415.976,00 TL
10-15 kV arası **	25,464 TL / Adet	
10-15 kV'a kadar 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	15,713 TL / Adet	Örnek 3: Yapı tipi: Atölye ve Endüstriyel yapılar. (500 m ² Atölye + 1.200m ² Depo alanı) Alan: 500 m ² Atölye veya endüstriyel yapı Tablolu göre asgari alınacak Miktar: 500 m ² * 141,81 TL/m ² = 70.905,00 TL Alan: 1.200 m ² Depo alanı Tablolu göre asgari alınacak Miktar: 1.200 m ² * 94,54 TL/m ² = 113.448,00 TL
10-30 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	17,808 TL / Adet	
10-80 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	21,998 TL / Adet	TOPLAM: 70.905 + 113.448 = 184.353,00 TL
10-100 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	26,663 TL / Adet	
100-150 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	41,798 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
150-200 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	46,193 TL / Adet	
200-300 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	58,663 TL / Adet	TOPLAM: 70.905 + 113.448 = 184.353,00 TL
300-400 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	70,393 TL / Adet	
400-600 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	100,989 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
600-800 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	125,125 TL / Adet	
800-1000 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	149,584 TL / Adet	TOPLAM: 70.905 + 113.448 = 184.353,00 TL
1000-1200 kV arası 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	172,318 TL / Adet	
1200 kV ve üzeri 415V Kompensasyon panosu tesisatı **	194,791 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması **	61,320 TL / Adet	
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması **	61,320 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
10 kV'a kadar	15,713 TL / Adet	
10-15 kV arası	21,998 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
100-325 kV arası	36,663 TL / Adet	
325-1000 kV arası	61,094 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
1000-1250 kV arası	70,902 TL / Adet	
1250-2500 kV arası	92,393 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
2500 kV ve üzeri	103,094 TL / Adet	
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması **	61,320 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
15 kV'a kadar	36,663 TL / Adet	
15 kV'a - 15 kV'a arası	40,950 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
15 kV'a - 35 kV'a arası	62,851 TL / Adet	
35 kV'a - 100 kV'a arası	107,127 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
100 kV'a - 250 kV'a arası	314,253 TL / Adet	
250 kV'a - 500 kV'a arası	415,004 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
500 kV'a ve üzeri	623,793 TL / Adet	
Artemis amparı fahri sahaları aydınlatması **	61,320 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
Yüksek basınçlı akım projeleri **	15,713 TL / Adet	
Yüksek basınçlı akım projeleri **	17,808 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
Yüksek basınçlı akım projeleri **	73 TL / Adet	
Trafik aydınlatma projeleri	440 TL / Adet	TOPLAM: 99.265 + 415.976 = 515.241,00 TL
Asansör ve yürüyen merdiven projeleri **	15,713 TL / Adet	